
     

Edital N.º 049/2019-CPV                                                    Boa Vista-RR, 15 de março de 2019.

              O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 040/2019-CPV resolve:

Art. 1° Disponibilizar o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Residência Médica
2019 – Vagas Remanescentes, conforme quadro abaixo:

Medicina Intensiva

ORDEM INSCRIÇÃO NOME TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 263570 ROBERTO CARLOS CRUZ CARBONELL 14,00 APROVADO

Pediatria

ORDEM INSCRIÇÃO NOME TOTAL OBJETIVA SITUAÇÃO

1 263554 LUIS RAFAEL CARRENO SALAZAR 27,00 APROVADO

Art.  2° Comunicar  que  os  candidatos  poderão  interpor Recurso  ao  Resultado
Preliminar,  das  8h00  às  18h00  do  dia  18/03/2019,  através  do  formulário  eletrônico
disponibilizado no site: https://ufrr.br/cpv  .

                                                           
Antônio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 049/2019-CPV, publicado em 15/03/2019                                                                                                   

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV

https://ufrr.br/cpv

